subdodavatelem nese Prodávající odpovědnost, jako by plnil sám. Předání nainstalovaného 
Předmětu koupě provádí pouze Prodávající.

Článek 2 
CENA

1. Celková Smluvní cena za Předmět koupě dle této Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních 
stran a činí

celkovou částku: 478 320 Kč bez DPH (slovy: čtyři sta sedmdesát osm tisíc tři sta dvacet korun 
českých).

2. K této ceně bude připočtena DPH v sazbě nebo sazbách podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění účinném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Podrobný rozpis celkové Smluvní ceny za Předmět koupě je uveden v příloze č.